Cum sicut accepimus Gaufridus Lemeinger dictus Bucicaldus miles Turonensis diocesis et nonnulli alii sui in hac parte complices et fautores nuper non absque magna ipsorum temeritate et dampnata presumptione, dei timore postposito, prefatos civitatem et comitatum ac in eis degentes incolas et habitatores diffidantes ipsosque capere (?), dampnificant (?) et alias graviter offendint; propter quod penas et sententias predictas aut eorum aliquas incurrisse noscuntur. Et sicut nuper etiam venerabilis fratris Francisci archiepiscopi Narbonensis camerarii nostri ac pro nobis et eadem ecclesia in eisdem civitate et comitatu in tem-

¹ Am Rand: *Gratis de mandato domini nostri pape.*

poralibus vicarii generalis significatione didicimus, prefatus Gaufridus aliquie sui complices et fautores ad cor reversi, de premissis ab intimis contristentur et condoleant, ulterius premissa [*nullatenus*]¹ attemptare promitt[ant], ymo super attemptatis predictis amicabiliter concordare volentes, ab eisdem penis et sententiis absolvvi desiderent; nos qui cunctorum pacem et salutem potissime animarum, exemplo illius, cuius in terris vices immeriti gerimus, cupientes eorum in hac parte desiderium adimplere ac votis dicti camerarii favorabiliter pro bono et utilitate civitatis et comitatus predictorum annuere cupientes, fraternitati tue, de qua in hiis et aliis plenam in domino fiduciam obtainemus, per apostolica scripta committimus et mandamus, quatenus, si et quando de volumptate et consensu prefati camerarii tibi constiterit et pro parte Gaufridi fautorum et complicum predictorum fueris cum humilitate debita requisitus, prefatos Gaufridum complices et fautores et eorum quemlibet, accepta prius ab eis et eorum quolibet iuratoria et sui corporis fidei promissione, ita quod iuramentum fidei non deroget nec e contra a prefatis sententiis aliiis et in forma ecclesie consueta iniuneta eis pro modo culpe penitentia salutari et quod de cetero talia non committent, hac vice dumtaxat absolvas, cum ecclesiasticis, si qui sint super irregularitatis macula, si quam hujusmodi ligati sententia celebrando divina vel immiscendo se illis, non tamen in contemptum clavium, contraxerint, misericorditer dispensando ac eosdem Gaufridum complices et fautores sic absolutos publice, ubi et quotiens expedierit, nuntiatos faciendo. — Datum Romae apud Sanctum Petrum X. kalendas iunii, pontificatus nostri anno nono [23. Mai 1426]. Coll. per me Ant. — Io. Beliez. — [Registra Vatic. Martini V (n. 355), de curia an. 7—9, lib. 5, tom. 8, f. 273^b.]